
گزارش روز

افقی:
 1- احساسی در پوست- کاری کم اهمیت 
بــرای کســی انجــام دادن 2- با صرف 
هزینه ای اندک سدی محکم در برابر مبلغان 
مسیحی و وهابیت در قاره سیاه شده است 
3- پوســتین- کمان چهره آرا- ســرمایه 
مدعیــان- دســت و ســلطه 4- مالیدن، 
انــدودن- نجات یافته- کوچک و حقیرانه 
5- جوانمرد- بازرس- لایه ای از لباس های 
چند لایه 6- در قدیم مربا بود امروزه ناسزا 
شده است- استاندار- فوق و بالا 7- مروج 
مرام اشــتراکی در دوره ساسانیان- برادر 
اصغر- از توابع تهران 8- یک و یک- رنج و 
سختی- حیله گر- پدربزرگ 9- فهرست- 
سوار- نظر 10- پایتخت اوکراین- عاقل و 
خردمند- خالق کتاب »الغدیر« 11- نانوا- 
راضی به حداقل امکانات- شکارچی تیزپرواز 
12- آفریننده »بهارســتان«- سلاحی از 
دوران عصــر حجر- برخــوردار از خدمت 
13- پول ژاپنی- بی آبرو- جزیره مرجانی- 
مادر تهران 14- دســت به کاری بزرگ و 
پرزحمت دراز کردن 15- خاتمه پذیرفتن- 

غذایی از شیر.

عمودی:
 1- وزنی معادل پنجاه من- نقاب- فاتح 
برای  بین فو« 2-  نبرد »دین  ویتنامی 
رفع معضل بیکاری باید هدف شماره 
یک دولت باشــد- خبرگزاری ایتالیا 
3- بازگردانیدن- تند و سخت- برتر از 
فخیم- نوعی خط کش 4- پراکندگی- 

پاپوش- بــدون غل و غش  انواع  از 
نامی  نور-  بازتاب دهنــده  رنگ   -5
بــرای زنان- آداب و رســوم 6- ماه 
داغ- دوری از یــار- جانوری زیبا از 
حیات وحش کشورمان 7- دراز بودن 
گردن- ظرفی برای آبجوش- کارشناس 
زایمان 8- ضربه سر در فوتبال- فتنه 
و بلوا- باقی گذاشتن- بزاق 9- مکمل 
باج در قدیم- پارچــه ای که در یزد 
بافته می شــد- توبه کردن 10- نوعی 
تایر خــودرو- ماه برگ ریزان- ضمیر 
ملکــی پنجم 11- پــس زدن، عقب 
رانــدن- قطعه ای از ســامانه فرمان 
اتومبیل ها- رایج و مرسوم 12- معجزه 
منســوب به عرفا- چرم براق- جرم 
کوچک 13- پســر گیلانی- این غذا 
را نباید خورد- از ابداعات ایرانیان در 
انجام  باریک بین-  معماری- طلا 14- 
دادن 15- شــاه افشار- وسیله ای در 

آشپزخانه- از نیروهای نظامی.

شماره 10935

✔ یک کارشناس مذهبی: واقعه غدیر بسیار مهم است تا جایی 
که مرحوم علامه امینی در جلد اول کتاب »الغدیر« نام ســی نفر 
از دانشمندان اهل سنت را آورده است که گفته اند؛ آیه 67 سوره 
مائده در روز غدیرخم در مورد علی بن ابیطالب)ع( نازل شده است.

دانشــجویی  فعال  یک   ✔
رشته  ارشــد  کارشــناس  و 
جبهه  اولین  سیاســی:  علوم 
کــه مخالفین بــر روی غدیر 
کار کردند، ایــن بود که اصل 
روایــت غدیر، به فراموشــی 
دوم  درجبهه  شــود.  سپرده 
ســعی کردند محتوا را از میان 
بردارنــد. می گویند؛ به فرض، 
را قبول کردیم و  حدیث غدیر 
قول راویان را و این همه عدد را 
اما  شدیم،  تسلیم  و  پذیرفتیم 
غدیر چیز تازه ای ندارد و سخن 
است! علی)ع(  محبت  از  فقط 

✔ یــک کارشــناس علوم 
فرصتی  غدیر  عید  ایام  دینی: 
برای تبیین واقعه غدیر و بازگو 
کردن این موضوع برای نســل 
جوان اســت. مردم با محتوا و 
مفهوم غدیر در این ایام بیشتر 
واقعه  درک  می شــوند.  آشنا 
غدیر نقشــی مهم در شناخت 
ولایت پذیری  و  دارد  اســلام 
مهم ترین پیــام این واقعه بود 
که در تاریخ ثبت شــده است. 
برای  مناســبی  الگوی  غدیر 
حرکت در مسیر سعادت است.
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امروز روزی است که دشمنان -کفار- از دین 
شما مأیوس شدند. چه چیزی مگر بر دین اضافه 
شد که دشــمن را مأیوس کرد؟ آن احکامی که 
در این آیه، در اول ســوره  مائــده، قبل و بعد از 
این فِقره آمده اســت، مگر چقدر اهمیت دارد؟ 
این تعبیر درباره  نماز نیامده است، درباره  زکات 
نیامده اســت، درباره  جهاد نیامده است؛ درباره  
هیچ یک از احکام فرعی الهی نیامده اســت که 
»الَیَومَ یئَِسَ الذَّینَ کَفَروا مِن دینِکُم«؛ پس این یک 
قضیه  دیگری است؛ غیر از این احکام فرعی است. 
آن قضیه چیست؟ قضیه  رهبری جامعه  اسلامی؛ 
قضیه  نظام حکومت و امامت در جامعه  اسلامی. 
بله، ممکن است تخلف کنند -کما اینکه کردند؛ 
چند قرن بنی امیه و بنی عباس و امثال اینها با نام 
امامت و خلافت و مانند اینها، پادشاهی کردند؛ 
سلطنت کردند، اما این لطمه ای نمی زند به فلسفه  
غدیر. ماجرای تعیین غدیر، ماجرای تعیین ضابطه 
است، تعیین قاعده است. یک قاعده ای در اسلام 
درست شد؛ پیغمبر اکرم)ص( در ماه های آخر عمر، 
این قاعده را وضع کرد؛ آن قاعده چیست؟ قاعده  

امامت؛ قاعده  ولایت.
)بیانات مقام معظم رهبری در دیدار اقشــار 
مختلف مردمی به مناسبت عید غدیر95/6/30(.

در طول سه روز توقف در غدیرچه اتفاقاتی رخ داد؟ 
چه شد که پیامبر گرامی اسلام )ص(همه مسلمانان را 
در نقطه ای فراخواند و جانشین خود را تعیین کرد؟ و به 
راستی واقعه غدیر روشنگر این نکته است که امر ولایت 
بر هر چیزی ارجحیت دارد و کســانی که بعدها زیر بار 
این عید بزرگ مســلمین نرفتند جفای بزرگی در حق 

خود مرتکب شدند.
غدیرعطر ولایت و اتحاد بین مســلمین را در هم 
می آمیزد تا این بزرگترین واقعه اســلام تا همیشــه بر 

تارک پیشانی تاریخ بدرخشد.
در پاســخ به کســانی که این واقعه بزرگ را انکار 
می کنند،اولیــن پاســخ این اســت که مگر می شــود 
پیامبراسلام)ص( همه آنچه را که لازمه تداوم و صدور 
اسلام است مدنظر قرار داده باشند، الا مسئله جانشینی 

و ولایت را؟!
خــوب که گوش دهی، جــرس کاروان حجه ًْالوداع 
می پیچد. در گوش هر مســلمان بــا بصیرتی این ندا 
طنین انداز می شود که ولایت پذیری تنها ریسمان امن 
الهی برای رهایی از سرگشتگی هاســت. این ریسمان، 
ریســمان بیداری و هدایت است.عاقبت کسانی که این 
مهم را درک کرده اند آزادگی و عاقبت غافلین هلاکت 

در چنگ تفرقه و فتنه هاست.
چون کاروان به پهنه بی آبی به نام »غدیر خم« رسید 
که در ســه میلی »جحفه« قرار دارد، پیک وحی فرود 
آمد و به پیامبراسلام)ص( فرمان توقف داد. پیامبر نیز 
دســتور داد که همه از حرکت باز ایستند و بازماندگان 
فرا رسند. کاروانیان از توقف ناگهانی و به ظاهر بی موقع 
پیامبــر در این منطقه بی آب، آن هم در نیمروزی گرم 
که حرارت آفتاب بسیار سوزنده و زمین تفتیده بود، در 
شگفت ماندند. مردم با خود می گفتند:»فرمان بزرگی از 
جانب خدا رسیده است و در اهمیت فرمان همین بس 
وضع  که به پیامبر)ص( ماموریت داده است که در این 

ما را به اسلام دعوت کردی، پذیرفتیم؛ گفتی نماز درپنج 
وقــت بخوانید، خواندیم؛ به زکات و روزه و حج و جهاد 
سفارش کردی، اطاعت کردیم؛حال پسرعموی خود را 
امیر ساختی، نمی دانیم این حکم از طرف خداست یا با 

اراده شخصی تو پیدا شده است؟«
رسول خدا )ص( فرمود: »به خدایی که جز او خدایی 
نیست این حکم از طرف اوست و من وظیفه ای جز ابلاغ 
آن نداشتم.«حارث بن نعمان پس از شنیدن این جواب، 
خشمناک شده، سر به آسمان بلند کرد و گفت:»خدایا، 
اگــر آنچه محمد درباره علی)ع( می گوید، از طرف تو و 
به امر توست، ســنگی از آسمان بر من فرود آید و مرا 
عذاب کند. هنوز ســخنان او به پایان نرسیده بود که از 

برگزاری شادی های غدیر شاهد خواهیم بود.«
دو آیه غدیرخم، آخرین آیات نازل شده 

بر پیامبر اکرم)ص(
وقتی پیامبر گرامی اسلامی)ص( در روز پنجشنبه، 
هجدهم ماه ذیحجه به غدیر خم رســیدند، جبرئیل بر 
حضرتش نازل شد و آیه 67 سوره مائده را در مورد نصب 
امیرالمومنین علی)ع( خواند: »ای پیامبر! آنچه از سوی 
پروردگارت بر تو نازل شده ابلاغ کن؛اگر انجام ندادی، 
رســالت او را ابلاغ نکردی و خداوند تــو را از مردمان 

حفظ خواهد کرد.«
حجت الاسلام محســن زین الدین یک کارشناس 
مذهبی بابیان اینکه سوره مائده به اتفاق شیعه و سنی 
آخرین ســوره ای است که بر پیغمبر اکرم نازل شده و 
آیات مربوط به جریان غدیر جزو آخرین آیاتی اســت 
که نازل شده اند، می گوید: »جالب است بدانید مرحوم 
علامه امینی در جلد اول کتاب »الغدیر« نام سی نفر از 
دانشــمندان اهل سنت را آورده است که گفته اند؛ این 
آیه در روز غدیرخم در مورد علی بن ابی طالب)ع( نازل 
شده؛ نشانی کتاب ها حتی شماره صفحه کتابی که از آن 

نقل شده در کتاب الغدیر نوشته شده است.«
وی ادامه می دهد: »دومین آیه، آیه ســوم از سوره 
مبارکه مائده اســت. پس از سخنان پیامبر اسلام )ص( 
هنوز مردم متفرق نشــده بودند که جبرئیل نازل شد و 
این آیه را آورد:»امروز دین شما را کامل ساخته و نعمتم 
را بر شــما تمام کردم و به اینکه دین شما دین اسلام 
باشد،راضی شدم.« در این مورد نیز توجه کنید، درهمان 
کتاب »الغدیر« نام 16 نفر از دانشــمندان اهل سنت با 
ذکر کتاب و  اشــاره به صفحه مورد نظر آمده است که 
همگی آنها گفته اند؛ این آیه در روز غدیرخم بعد ازنصب 
علی بن ابیطالب)ع( به وسیله خداوند به رسول اکرم نازل 

شده است.)الغدیر،ج 1، ص230(«.
اتحاد مسلمین از گلوی شقایق 

سیره رفتاری امیرمؤمنان)ع( نشان می دهد که امام 
علی)ع( بر اتحاد مسلمانان بر محور توحید می اندیشید 
و فرمان واعتصموا بحبل الله جمیعاً و لاتفرقوا؛ همگی به 
ریســمان الهی چنگ زنید و متفرق نشوید، را در رفتار 

خویش نشان داد.
 امام علی)ع( در تحلیل شــرایط سیاســی پس از 
پیامبر اسلام )ص( و علت سکوت خویش فرمود:»عاقبت 
دیــدم بردباری و صبر به عقل و خرد نزدیک تر اســت؛ 
پــس  شــکیبایی ورزیدم، ولی به کســی می ماندم که 
خاشــاک چشــمش را پر کرده و استخوان راه گلویش 

را گرفته است.« 
ارزش این کلمات در کنار حدیث غدیر بهتر نمایان 
می شــود؛ زیرا امام از سویی مدیریت جامعه اسلامی را 
حــق خود می داند و رفتار مردم را نمی پذیرد و از دیگر 

نامســاعد همــه را از حرکت بــاز دارد وفرمان خدا را 
ابــلاغ کند. فرمان خدا به رســول گرامی طی این آیه 
نازل شــد:»ای پیامبر، آنچه را از پروردگارت بر تو فرود 
آمده است به مردم برسان و اگر نرسانی رسالت خدای 
را بجــا نیاورده ای و خداوند تــو را از گزند مردم حفظ 

می کند.«)سوره مبارکه مائده/67(
عاقبت نپذیرفتن ولایت 

شخصی به نام حارث بن نعمان فهری )بعضی جابر 
بن نضر اســم او را ذکر کرده اند( کــه با امام علی)ع( 
دشمنی می ورزید، سوار بر شتر به پیش آمد و گفت:»ای 
محمد)ص(، ما را به خدا خواندی، پذیرفتیم؛ نبوت خود 
را مطرح کردی، لااله الّا الّله و محمد رسول الله گفتیم؛ 

ولایت مداری در مکتب علوی و شاخصه های آن درآستانه عید ولایت - بخش پایانی 

 گالیا توانگر

اتحاد ولایت پذیران گرد شمع غدیر 

آسمان، سنگی بر او فرود آمد و او را به هلاکت رساند و 
بدین سان سزای جسارت خود را به مقام ولایت دریافت 

کرد. )الغدیرعلامه امینی،ج1،ص239 (
امیرترابی فعال دانشجویی و کارشناس ارشد رشته 
علوم سیاســی با بیان اینکه تلاش برای تحریف واقعه 
غدیر خم از دو منظر قابل بررسی است،برایمان توضیح 
می دهد:»اولین جبهه کــه مخالفین بر روی غدیر کار 
کردند، این بود که اصل روایت غدیر، به فراموشی سپرده 
شود. کار به جایی می رسد که وقتی معاویه به ابن عباس 
می گوید:شنیدم فضایل علی را می گویی، شنیدم غدیر 
می گویی، بترس و از این کار بپرهیز! ابن عباس می گوید: 
مــن فقط قرآن می خوانم، آیات ولایت را بیان می کنم.

معاویه می گوید: آیات را بخوان، اما تفســیر آیات برای 
تو ممنوع است.«

این فعال دانشجویی ادامه می دهد:» درجبهه دوم 
سعی کردند محتوا را از میان بردارند. می گویند؛ به فرض، 
حدیث غدیر را قبول کردیم و قول راویان را و این همه 
عدد را پذیرفتیم و تسلیم شدیم، اما غدیر چیز تازه ای 
ندارد و سخن فقط از محبت علی)ع( است.سخن تنها 

از یار و یاور علی)ع( بودن اســت؛ یعنی علی)ع( دوست 
شما است،علی یار و یاور شما است.«

ولایت پذیری مهم ترین پیام غدیر
علوم  غلامی،کارشناس  احمدرضا  حجت الاســلام 
دینی و معاون فرهنگی تبلیغات اسلامی استان لرستان 
می گوید:» دهه ولایت فرصتی برای تبیین واقعه غدیر 
و بازگو کردن این موضوع برای نسل جوان است. مردم 
با محتوا و مفهوم غدیر در این ایام بیشتر آشنا می شوند. 
درک واقعه غدیر نقشــی مهم در شناخت اسلام دارد و 
ولایت پذیری مهم ترین پیام این واقعه بود که در تاریخ 
ثبت شده اســت.غدیر الگوی مناسبی برای حرکت در 

مسیر سعادت است.«
این کارشــناس علوم دینی ادامــه می دهد:»غدیر 
یکی از اعیاد مسلمانان است که در چنین روزی رسالت 
پیامبر)ص( تکمیل شد و درک و شناخت کافی از غدیر 
سبب اتحاد و انسجام و رفع مشکلات می شود و تفرقه و 
اختلافات به دلیل بی بصیرتی و عدم شناخت غدیر است.«
حجت الاســلام فیروزعلی خســروی، رئیس  اداره 
تبلیغات اســلامی شهرستان زنجان نیز عید غدیر خم 
را به عنوان بزرگترین عید مســلمانان، زمینه ساز اتحاد 
بین مسلمانان جهان اسلام دانسته و می گوید: »باید از 
جشــن های غدیر خم برای تعالی و افزایش این اتحاد 
استفاده کرد. به همین منظور 60 مبلغ به مناطق مختلف 
شهرستان زنجان در این روز اعزام شده اند. درروستاهایی 
که روحانیون مســتقر هستند، برنامه های عید غدیر با 
شکوه و انسجام هر چه تمامتر برگزارخواهد شد. رابطین 
روستایی در برنامه هایی که به همت هیئت های مذهبی 
برگزار می شود، مشارکت می کنند. این گونه با مشارکت 
اقشارمختلف،اتحاد و همدلی بین همه سلیقه ها را در ایام 

ســو وحدت جامعه اســلامی را فراتر از حق خویش ـ 
هرچند معصوم باشــد ـ می بیند و برای تداوم اســلام 
سکوت می کند. امام به این وحدت ـ راهبردی ـ آنچنان 
پای بند است که حتی در توطئه های پنهان و آشکار علیه 
خلفا شــرکت نمی کند. برخی از این توطئه ها از سوی 
کســانی ســامان یافت که بعدها امام را به توطئه علیه 

خلفا متهم می کردند!
امیرمؤمنــان)ع( فرمود: »صدایم از همه فروتر بود، 

حال آن که رتبه ام از همگان برتر بود.«
علی)ع( در یکی از خطبه های اوایل دوره حکومت 
خود دلیل سکوت خویش را ترس از اختلاف و جدایی 
مسلمانان دانست، که اگر اقدامی انجام می داد، آنان به 
ســوی کفر باز می گشتند و دین فانی می شد. بنابراین 

برای حفظ اتحاد اسلامی سکوت پیشه کرد.
با نگاهی گذرا به سیره اهل بیت)ع( در می یابیم که 
همه امامان بزرگوار ما با حفظ وحدت جامعه اسلامی، 
با زبانی شیوا، معارف ناب اسلامی را بیان می کردند و از 
تندگویی و دشنام به دیگر مسلمانان پرهیز می کردند. 
این شــیوه همواره به وسیله دانشــمندان نام آشنای 
اســلام همچون مرحوم شیخ مفید، علامه حلی، سید 
شــرف الدین عاملی و دیگران پاس داشــته می شد و 
منطق استوار آنان که با زبانی پاک و عفیف همراه بود، 
بر خیل مشــتاقان مکتب اهل بیت)ع( می افزود. برای 
نمونه منطق استوار علامه حلی آن چنان ترویج می شود 
که کتاب منهــاج الکرامهًْ در همان زمان قرن هفتم به 
دمشق می رسد و »ابن تیمیه« با تعصب ویژه آن را رد 
می کند و آن گاه که جواب »ابن تیمیه« به دست علامه 
حلی می رسد، تنها می گوید:»اگر می فهمید که چه گفتم، 

جوابش را می دادم.«
همچنان که فخر رازی ـ مفسر معروف مکتب خلفا 
ـ پس از بررســی نظریه های مختلف در تفسیری از آیه 
قرآن به سخن امام علی)ع( باز می گردد و در استدلال 
خود می گوید:»هرکه در دینش به علی بن ابی طالب)ع( 
اقتدا کند، بی گمــان هدایت می یابد و دلیل آن، گفته 
اســلام )ص( اســت که فرمــود: »خدایا حق را  پیامبر 
همیشــه بر مدار او بگردان.« امروز نیز جامعه اسلامی 

نیازمند وحدتی استوار است.

شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در شهرستانها
متقاضیان محترم می توانند با توجه به جدول زیر نسبت به انتخاب هر یک از نشریات مورد علاقه و واریز مبلغ اشتراک به حساب 0106713595009 )سیبا( 
بانک ملی شعبه سعدی جنوبی کد 69 به نام حسین شریعتمداری )موسسه کیهان( و ارسال اصل فیش بانکی همراه با فرم تکمیل شده ذیل به صندوق پستی 

11365/3631 با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.

1-کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.
2-در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می گردد.

3-مجموعه روزنامه های کیهان فارسی، کیهان انگلیسی و کیهان عربی در طول هفته در یک روز ارسال می شود.
4-ارسال از طریق پست عادی قابل پیگیری نیست و موسسه هیچگونه مسئولیتی در تاخیر یا عدم تحویل آن ندارد.

5-در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.
6-همچنین برای اشتراک نشریات کیهان می توانید به دفاتر کیهان در سراسر کشور مراجعه فرمائید.

دورهنشریات
 انتشار

پست سفارشیپست عادی

سه ماهشش ماهیکسالسه ماهشش ماهیکسال

1/725/000862/500431/2502/460/0001/230/000615/000روزانهکیهان فارسی

3/225/0001/612/500806/2503/960/0001/980/000990/000روزانهکیهان انگلیسی

3/225/0001/612/500806/2503/960/0001/980/000990/000روزانهکیهان عربی

1/150/000575/000287/5001/635/000817/500408/750هفتگیکیهان ورزشی

900/000450/000225/0001/385/000692/500346/250هفتگیمجله زن روز

650/000325/000162/5001/135/000567/500283/750دوهفته نامهکیهان بچه ها

------256/200------198/000دوماهانهکیهان فرهنگی
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روابط بین الملل موسسه کیهان
واحد آبونمان   

به اســتناد صورتجلسه مجمع 
عمومی عــادی بطور فوق العاده 
تصمیمات   1394/7/12 مورخ 

ذیل اتخاذ شد:
ترازنامــه و حســاب ســود و 
زیان ســال مالــی 93/12/29 
آقایان  رســید.  تصویــب  بــه 
وحیــد اکبری داریــان به کد 
محمد   0054797780 ملــی 
اســمعیل موســائی داریان به 
کــد ملــی 1728631191 و 
عباس موســائی داریان به کد 
به سمت  ملی 1729762506 
اعضای هیئت مدیره برای مدت 

2 سال انتخاب شدند.
آقای حمید کریمی آذر داریانی 
بــه کد ملــی 0035427647 
بــه ســمت بــازرس اصلی و 
آقای اصغر عباســی به کد ملی 
ســمت  بــه   1719587744
بازرس علی البدل به مدت یک 

سال مالی انتخاب شدند.
با ثبت این مســتند تصمیمات 
انتخاب و تعیین ســمت هیئت 
مدیــره، تصویــب ترازنامــه و 
صورت هــای مالــی، انتخــاب 
بازرس انتخاب شــده توســط 
الکترونیک  سوابق  در  متقاضی 
شــخصیت حقوقی مرقوم ثبت 
آگهی های سازمان  پایگاه  در  و 

ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات 
شرکت کشت

 و صنعت نوشینه
 سهامی خاص 
به شماره ثبت 

 133164
و شناسه ملی 

10101764347

سازمان ثبت اسناد
 و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری 

تهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1395/2/29 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

اعضای هیئت مدیره به قرار ذیل برای مدت 2 سال انتخاب شدند:
یداله مومنی زحمت کش با شماره ملی 3341160825 
میثم مومنی زحمت کش با شماره ملی 0070952851

حمید صفوی با شماره ملی 0045381941
افراد ذیل به ســمت بازرســین: علیرضا بروجردیان به شــماره ملی 
0062050753 به سمت بازرس اصلی و ساناز محرمی به شماره ملی 
0450486125 به ســمت بازرس علی البدل برای مدت 1 سال مالی 

انتخاب شدند. 
ترازنامه و حساب سود و زیان منتهی به سال مالی سال 1394/10/30 

به تصویب رسید.
 با ثبت این مســتند تصمیمات تصویــب ترازنامه و صورت های مالی، 
انتخــاب مدیران، انتخاب بازرس  انتخاب شــده توســط متقاضی در 
سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های 

سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی  تغییرات شرکت پارس ستون 
سهامی خاص به شماره ثبت 73946 

و شناسه ملی 10101188487

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ 1395/4/15 

تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 

موسســه حسابرســی آرمــان راهبــرد بــه شناســه  ملی

10100643383 به عنــوان بازرس اصلی و آقای رضا ذکی 

علمداری به شــماره ملی5059610322 را به عنوان بازرس 

علی البدل برای مدت یکسال انتخاب گردیدند.

ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی 94 به تصویب رسید.

روزنامه کثیرالانتشــار کیهان جهت درج آگهی های شرکت 

تعیین گردید.

با ثبت این مستند تصمیمات انتخاب بازرس، انتخاب روزنامه 

کثیرالانتشــار،تصویب ترازنامه و صورت هــای مالی مدیران 

انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت 

حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل 

دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت ساختمانی پگا 
سهامی خاص به شماره ثبت 78777 

و شناسه ملی10101236094

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

سازمان بهشت زهرا)سلام ا... علیها( در نظر دارد پروژه زیر را از طریق مناقصه 
عمومی واگذار نماید. بدینوســیله از اشخاص واجد شرایط جهت شرکت در 

مناقصه دعوت به عمل می آید.

ف 
موضوع مناقصهردی

مبلغ سپرده 
شرکت در مناقصه 

به ریال
مدت 
قرارداد

محل 
اجرا

مبلغ تقریبی 
برآوردبه ریال

1
اجرای عملیات قبرچینی 

سه طبقه در سطح سازمان 
برابر فهرست بهاء ابنیه سال 96

12 ماه 1/000/000/000
شمسی

سطح 
سازمان

 20/000/000/000
)به صورت نقد و 

غیرنقد(

الف( شرایط متقاضی: 1- رتبه 4 ابنیه یا راه و باند از معاونت برنامه ریزی 
و نظارت راهبردی ریاســت جمهوری دارای ظرفیــت کاری مجاز 2- کارت 
پیمانکاری دارای اعتبار از معاونت فنی و عمرانی شهرداری تهران 3- گواهی 

صلاحیت ایمنی پیمانکاری از وزارت کار
ب( محل دریافت اسناد و تسلیم پیشنهادات: کلیه داوطلبین می توانند 
جهت خرید اسناد مناقصه با در دست داشتن فیش واریزی به مبلغ 200/000 
ریال به شماره حساب 1001 نزد بانک شهر شعبه بهشت زهرا)سلام ا...علیها( 
به جاده قدیم تهران-قم ساختمان اداری شماره یک سازمان - اداره حقوقی 

و قراردادها مراجعه نمایند.
ج( سپرده شرکت در مناقصه: متقاضیان می بایست مبلغ فوق را به عنوان 
سپرده شرکت در مناقصه به صورت ضمانتنامه بانکی در وجه سازمان بهشت  زهرا)س( 
با اعتبار حداقل سه ماه و قابل تمدید و یا وجه واریزی به حساب 1003 بانک 
شــهر شعبه بهشت زهرا)س( به نام سازمان بهشت زهرا)س( به همراه اسناد 

مناقصه در پاکت الف به دستگاه مناقصه گزار ارائه نماید.
د( مهلت ارائه اســناد: از تاریخ انتشــار آگهی به مدت 10 روز در اوقات 
اداری جهت دریافت و تکمیل و تحویل اسناد مناقصه می باشد. )ساعت پایان 

تحویل پاکت 14/00 می باشد(.
بدیهی اســت شــرکت در مناقصه و ارایه پیشــنهاد به منزله قبول شروط و 
تکالیف مقرر در اســناد مناقصه بوده و ســازمان در رد یا قبول یک یا کلیه 

پیشنهادات مختار است.
هـ ـ( هزینه آگهــی در روزنامه همشــهری و کیهان به عهــده برنده مناقصه 

می باشد.
ضمنا مشروح شرایط مناقصه در اسناد درج می باشد که شرکت کنندگان باید 
مــدارک را پس از اخذ امضاء نموده و در پاکت های لاک  و مهرشــده »الف« 
و »ب« تحویل نمایند. امضاء اســناد مناقصه به منزله قبول شــرایط مندرج 

در آن می باشد.

آگهی 
مناقصه عمومی

روابط عمومی سازمان بهشت زهرا)سلام ا...علیها(
WWW.beheshtezahra.ir

شهرداری تهران
سازمان بهشت زهرا)س(

شماره: 96/11

* مناقصه گذار: شرکت توزیع نیروی برق خوزستان
* موضوع: 
شماره 
سپرده شرکت موضوع مناقصهمناقصه

در مناقصه )ریال(

96/46
خرید اجناس روشنایی معابر )کنتاکتور، 
لامپ، استارتر، بالاست، فتوسل، کابل، 

فیوز، مینیاتوری(
پیوست اسناد مناقصه

پیوست اسناد مناقصهخرید دو دستگاه بالابر96/47
پیوست اسناد مناقصهخرید 3 دستگاه تابلوهای پست خیابانی96/48

* مهلت دریافت اسناد مناقصه از تاریخ 96/6/19 لغایت 96/6/23
* محل دریافت اسناد مناقصه:

* الف: اهواز امانیه خیابان شــهید منصفی شــرکت توزیع نیروی برق خوزســتان 
طبقــه دوم اتاق 202 امور بازرگانی و قراردادها تلفن تماس جهت دریافت اطلاعات 

061 - 33334039
* توزیــع نیروی برق خوزســتان www.kepdc.co.ir، ســایت شــرکت توانیر
www.tavanir.org.ir یا پایگاه ملی اطلاع رســانی http://iets.mporg.ir نیز 

قابل رؤیت می باشد.
* تاریخ تحویل پاکت های مناقصه: پایان وقت اداری روز دوشنبه 96/7/3

* محل تحویل پاکت های مناقصه: اهواز امانیه خیابان شهید منصفی شرکت توزیع 
نیروی برق خوزستان طبقه اول اتاق 108 

* تاریخ گشایش پاکت های مناقصه: روز دوشنبه مورخ 96/7/10 ساعت 14
* مبلغ خرید اســناد مناقصه 1/000/000 ریال واریز به حســاب ســپهر شــماره 

0104978200007 نزد بانک صادرات اهواز شعبه دز 
* پیشنهاد دهنده مکلف است معادل مبلغ سپرده، تضمین های معتبر تسلیم یا مبلغ 
مذکور را به حســاب بانکی شــرکت واریز و یا چک بانکی تضمینی در وجه شرکت 
تهیه و حســب مورد ضمانت نامه یا رســید واریز وجه را ضمیمه پیشنهاد به شرکت 

تسلیم نماید.
* به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده های مخدوش، سپرده های کمتر از میزان مقرر 

یا چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.
* به پیشــنهادهای فاقد امضاء مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از انقضاء مدت مقرر 

واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.
* سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.

شرکت توزیع نیروی برق خوزستان
زیرمجموعه شرکت توانیر و وابسته وزارت نیرو

روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق خوزستان

TUV-NORDنوبت اول
ISO 9001

آگهی مناقصه عمومی دو مرحله ای


